
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Obec Prušánky

Prušánky 100, 696 21, Prušánky
tel.č.: 518 374 125 | e-mail: info@obecprusanky.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 12 Rady obce Prušánky

konaná dne 14. 2. 2023 v Obecním úřadě v Prušánkách od 13:30 hod.

Rada obce Prušánky schvaluje

1/12R/2023 program RO č. 12.

2a/12R/2023 návrh smlouvy o spolupráci a smlouvu o nájmu části pozemků s p. Stanislavem Finkem, IČ:
10576410 v předloženém znění a pověřuje starostu podpisem smlouvy.

2b/12R/2023 návrh smlouvy o spolupráci a smlouvu o nájmu části pozemků s Lunaparkem Slávek Navrátil,
IČ: 69716480 v předloženém znění a pověřuje starostu podpisem smlouvy.

3/12R/2023 dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu prostor sloužících podnikání s paní Vendulou Hrnčiříkovou,
IČ: 10849271 a pověřuje starostu podpisem smlouvy v předloženém znění.

4/12R/2023 navýšení ceny dopravy při rozvážení obědů z 5 Kč na 7 Kč s účinností od 1.3.2023.

5/12R/2023 Smlouvu  o  zřízení  věcného  břemene  č.:  Pru-1/2023  se  společností  Nej.cz,  IČ:
03213595.  RO  pověřuje  starostu  podpisem  smlouvy  v  předloženém  znění.

6/12R/2023 cenovou nabídku na kácení stromů v areálu ZŠ Prušánky od p. Jiřího Zlámala, IČ: 87884551
za cenu 35 500 Kč vč. DPH. Jedná se o nabídku s nejnižší nabízenou cenou. RO pověřuje
starostu zasláním objednávky.

7/12R/2023 kalkulaci  č.  47642357 na pojištění  odpovědnosti  při  výkonu povolání od Generali  Česká
pojišťovna a.s., IČ: 45272956 v předloženém znění za cenu 24 960 Kč / rok.

9/12R/2023 prominutí poplatku za pronájem kulturního domu na akci Čundrbál, která se bude konat
v sobotu 18.2.2023.

Rada obce Prušánky neschvaluje

8/12R/2023 zveřejnění záměru o odkoupení pozemku parc. č. 356/2 o výměře 107 m2 a nedoporučuje
ZO ke schválení.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada obce Prušánky bere na vědomí zprávu z činnosti starosty a místostarosty.

Rada obce Prušánky bere na vědomí zápis ze zasedání kulturní komise, které proběhlo 9.1.2023.

Ing. Zbyněk Němeček
starosta  obce


